f. 49v Indictione VI, mense decembris, die XVII. 
In presentia mei notarii etc., Bianchella uxor Gilecti de regione 

Sancti Angeli, que primo renumptiavit autentice si qua mulier et 
auxilio Velleiani etc., que iuravit etc., sponte fecit, constituit, creavit 
et ordinavit" etc. suum procuratorem, actorem, factorem, negotiorum 
gestorem et certum numptium specialem b etc. 

(l, Colam Iohannem notarii Iohannis de regione Arenule 
absentem etc. ad omnes et singulas ipsius causas, lites, controversias 
et questiones etc. etc. ad agendum, petendum, defendendum etc. et 
generaliter etc., curo potestate substituendi etc., dans et concedens 
etc., relevans etc., promisit etc. 

Actum Rome, videlicet ante domum habitationis diete consti
tuentis, presentibus hiis testibus, scilicet Petro Nannoli de regione 
Arenule et Luppo molendinario de regione * * * ,·, ad predicta vo
catis et specialiter rogatis etc. 

" Ripetuto constituit, creavit et ordinavit b P specialalem 

27. 1397, dicembre 17 

Il prete Luca ,·, ,·, ,·, ,~ 1, * ,~ * -1, rettore della chiesa di S. Nicola 
de Calcarariis di Roma, su richiesta di Giovanni Paolo di Antonio di 
Sabuzio di Roma, canonico e prebendario della chiesa dei SS. Quirico 
e Giulitta di Roma, interpella Paolo de Caballo, concanonico della 
stessa chiesa dei SS. Quirico e Giulitta, affinché versi, entro sei 
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giorni, a Giovanni Paolo l'usufrutto della prebenda che già fu del 
canonico prebendario Paolo de Calvis e lo invita a non molestarlo 
in qualunque modo, in quanto il nuovo canonico è stato investito 
della dignità dall'autorità del pontefice Bonifacio IX e a favorirlo 
obbedendo alla disposizione della lettera apostolica. L'atto relativo 
a Luca ed a Giovanni Paolo è stipulato a perpetuo ricordo del 
riconoscimento del canonicato e Paolo de Caballo chiede al notaio 
Giovanni Paolo di Antonio di Goiolo che gli sia consegnata una copia 
del documento. 

f. 50r In n[omine Domi]ni amen. Anno Domini millesimo CCC 
XXXXVII, pontificatu" sanctissimi in Christo patris et domini do
mini Bonifatii pape VIII, indictione VP", mense decembris, die XVII. 

In presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specia
liter vocatorum et rogatorum, honestus vir dominus presbiter Lu
cas ;, ,·, ,, ,·, ,., ;, ,·, ,, ;, 1, rector ecclesie Sancti Nicolai de Calcarariis de 
Urbe, ad instantiam et petitionem domini Iohannis Pauli Anthonii 
Sabbutii de Urbe canonici et prebendati ecclesie Sanctorum Quirici et 
Iulicte de Urbe, presentis et hec volentis ac cum instantia petentis, 
monuit, requisivit et interpellavit dominum Paulum de Caballo con
canonicum diete ecclesie Sanctorum Quirici et Iulicte, presentem, au
dientem et intelligentem tam ex hoc copiam petentem, quod infra 
terminum sex dierum proxime futurorum debeat de fructibus, reddi
tibus et proventibus prebende diete ecclesie, que olim fuerit b domini 
Pauli de Calvis dudum canonici prebendati diete ecclesie, et quam 
/ f. 50v / [ip]se olim dominus Paulus habuit [et p]ossedit, dicto 
domino Iohanni Paulo et de quo ipse dominus Iohannes Paulus fuit 
in possessione dictorum canonicatus et prebende usque in presentem 
diem per ipsum dominum Paulum de Caballo quoquomodo habitis 
et receptis integre et cum effectu satisfacere nec non et quod deinceps 
non molestet nec turbet, molestare nec turbare debeat quoquomodo e 

ipsum dominum Iohannem Paulum in dictis canonicatu et prebenda, 
quos habuit et optinuit dictus olim dominus Paulus de Calvis in vita 
sua de dieta ecclesia Sanctorum Quirici et Iulecte d et ipsorum fructuum 
perceptionis ac etiam in ipsorum canonicatus et prebende possessione 
et in quibus ipse dominus Iohannes Paulus fuit et est in possessione 
redductus et investitus auctoritate et potestate dicti domini nostri 
domini Bonifatii pape VIIII eidem domino Iohanne Paulo concessa, 
immo serviat dominum Iohannem Paulum in dictis canonicatu et pre
benda, quos habuit et possedit dictus olim / f. 50r bis / dominus 
P[aulus] de Calvis, in ipsorum fructuum perceptione [et] pacifice 
possidere, uti, et frui sine aliqua inquietatione vel molestia iuxta 
formam et tenorem literarum apostolicarum per dictum dominum 
nostrum papam concessarum dicto Iohanni Paulo de dictis canonicatu 
et prebenda diete ecclesie, qui olim fuerunt dicti olim domini Pauli 
de Calvis et processus inde sequti, rogante me notario dicti dominus 
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presbiter Lucas et dominus Iohannes Paulus, quod de predictis, pro 
cautela dicti domini Iohannis Pauli, per me conficiatur publicum 
instrumentum ad perpetuam rey memoriam; post que omnia dictus. 
dominus Paulus de Caballo de predictis petiit sibi per me notarium 
copiam exiberi iterum. 

Actum Rome, in loco audientie domini vicarii domini nostri pape, 
presentibus hiis testibus, videlicet Anthonio Laurentii Impoccia notario, 
Cola Sabbutii de regione Sancti Angeli vocatis et rogatis. 

• Depennato domini Bonifatii pape VIIII 
pennato habitis et receptis d Così P 

b Depennato et e De-

28. 1397 

Il notaio Paolo di Antonio di Goiolo sottoscrive con la sua 
formula notarile, posta alla fine del protocollo, gli atti rogati nel 
corso dell'anno e convalida l'autenticità dei documenti con il proprio 
segno monogrammatico. 

f. 50v bis Ego Iohannes P[aulus A]nthonii Goyoli civis Roma
nus Dei gratia apostolica et imperiali auctoritate notarius publicus 
predictis omnibus et singulis interfui vocatus, scribere scripsi rogatus 
ideo ad fidem et robur omnium et singulorum predictorum me bine 
subscripsi et meunque • signum apposui consuetum. 

Signum mey Iohannis Pauli [no ]tarii sup[rad]icti. 

a Così P b Segue sul margine inferiore del foglio un'annotazione del 
XVII sec., analoga alla grafia che ha contrassegnato l'inizio del f. lr Io. Paulus. 
Goiolus not. de anno 1397 

• 
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Butius Sançe, notarius, 131, 132, 157,